Jahresabschluss 2015 TSV Klausdorf

Bericht der Schatzmeisterin
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Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2015

Bereich

Ideeller Bereich

Beitrage, Spenden, Zuschusse

Sonstige Einnahmen

Summe Einnahmen aus ideellem Bereich

Kosten ideller Bereich

Summe ldeeller Bereich
Vermogensverwaltung

Einnahmen der Vermogensverwaltung

Summe Kosten der Vermogensverwaltung

Summe Vermogensverwaltung
Zweckbetrieb

Einnahmen sportliche Veranstaltungen

Einnahmen Sportstattenvermietung u. Tombola

Summe Einnahmen aus Zweckbetrieben

Allgeine Kosten des Sportbetriebes

Kosten der Sportanlagen u. Sportstatten

Kosten der Sportveranstaltungen

Sonstige Kosten

Summe Kosten des Zweckbetriebes

Summe Zweckbetrieb

273.563,11 €

1.504,00 €

45.423,35 €

4.026,64 €

-5.088,46 €

-26.406,56 €

-190.333,99 €

-923,04 €

Einnahmen - Ausgaben

Ergebnis per Bereich

275.067,11 €

-153.677,72 €

121.389,39 €

11.744,42 €

-13.704,80 €

-1.960,38 €

49.449,99 €

-222.752,05 €

-173.302,06 €




Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2015

Wirtschaftlicher Geschaftsbetrieb

Einnahmen aus Gaststattenbetrieb

Einnahmen aus sonstige wirtschaftliche Betatigung

Summe Einnahmen aus wirtschaft. Geschaftsbetrieb

Kosten Gaststattenbetrieb

Sonstige Kosten wirtschaftlicher Geschaftsbetrieb

Summe Kosten des wirtschaftlichem Geschéaftsbetrieb

Summe Wirtschaftlicher Geschaftsbetrieb
Verlust 2015

3.214,50 €

23.424,49 €

-1.200,81 €

-1.993,60 €

26.638,99€

-3.194,61 €

23.444,38 €
30.428,67 €
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Planung 2016 Einnahmen und Ausgaben
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